d’Administration, dans son rapport à l’Assemblée Générale annuelle, donnera aux actionnaires les 
informations prévues par l’article L. 225-211 du Code de commerce.  

L’Assemblée Générale fixe à : 

− dix euros (€ 10) le prix maximum d’achat ;  

− deux millions cinq cent mille euros (€ 2 500 000) le montant maximal autorisé des fonds pouvant être 
engagés dans le programme de rachat d’actions.  

Ces montants s’entendent hors frais de bourse. Le prix sus-mentionné sera ajusté par le Conseil 
d’Administration en cas de détachement d’un droit de souscription ou d’attribution ou dans les cas